
 

 

Mledhja e 01 e Rregullt e Asamblese Komunale është mbajtur me datë 27.01.202 në ora 10:00 ne sallën e 

Asamblesë Komunale. 

Mbledhja është udhehequr nga Kryesuesi i Kuvendit Z.Necmedin MORINA. 
Në mledhje kanë marrë pjesë 13 anëtarë 
 

REND DİTE 

 

1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.                                                            

2. Shqyrtimi  dhe miratimi i mbledhjes së rendit të ditës.                                                                                                    

3.Themelimi dhe miratimi i Komitetit për Politikë dhe Financa.                                           

4.Themelimi dhe Miratimi i Komitetit për Komunitete                                                                                                       

5.Të ndryshme. 

Vërejtje: dokumentat ne lidhje me piken 1 deri 5 janë të bashkangjitur. 

Vërejtje: dokumentet ne lidhje me piken 1 deri 5 janë të bashkangjitura 

Necmedin MORINA: Kryesuesi i Kuvendit . 

  

Të nderuar anëtar të Asamblesë, të nderuar misafirë mirë se erdhët në mbledhjen e 01 të rregullt të 

Asamblese Komunale për vitin 2022.  

 

1.Shqyrtimi  dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar, 

                         14 PO 

      00 JO 

 

Republika e Kosovës – Kosova Cumhuriyeti 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

 

Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës 

Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa 



      01 ABSTENIM 

2.Shqyrtimi  dhe miratimi i rendit të ditës; 

Buyar MAZREK kuvendar(KDTP), un prorpozojm ni pike shtese: azinliklardan başkan yardimcisi 

eklensın. 

Halim SADİKU: sn başkan sn meclis üyeleri biz azınlıklar olarak kendi aramaızda 

bir isim üzerınde uzlaşamadık onun için bu önerinin yapılması hala erken ne 

zaman karar alırsak biz burada önerırız.  

                              

 

 

 

BUYAR MAZREKIN EK GÜNDEM MADDESİ OY ÇOKLUĞU İLE REDDEDİLDİ. 

 

 06 PO 

       09 JO 

       00 ABSTENIM 
2.Shqyrtimi  dhe miratimi i rendit të ditës; 

                  14 PO 

       00 JO 

       01 ABSTENIM 

 

 

4 anetare opozites kalishu sallen. 

 

3. Themelimi dhe miratimi i Komitetit për Politikë dhe Financa. 

 

ÖZNUR TAC     (Gjinia Femrore ) 

ŞENGÜL MAZREK (Gjinia Femrore) 

İLİYAZ MAZREK (GJINIJA MASHKULLORE)  

HASAN KRUEZİ (GJINIJA MASHKULLORE)    

NECMEDİN MORİNA     (GJINIJA MASHKULLORE)   KRYESUS I KUVENDIT                        

                               08 PO 

       00 JO 

                  03 ABSTENIM 
4.Themelimi dhe Miratimi i Komitetit për Komunitete      

HALIM SADIKU PDK propozu : 



1.NECMEDIN SHALA     (GJINIJA MASHKULLORE)   KOMUNITETI   (ROMË)    

2. ALBIJONA SADİKU (Gjinia Femrore )    KOMUNITETI SHQIPTAR 

3.ADNAN ZOGAJ (GJINIJA MASHKULLORE)   KOMUNITETI SHQIPTAR 

4.RAMADAN BYTYCİ (GJINIJA MASHKULLORE)   KOMUNITETI SHQIPTAR 

5.HATICE MAZREK (Gjinia Femrore )     

6. HASAN KRUEZİ (GJINIJA MASHKULLORE)    

Gelecek toplanti da bir bayan uye eklenecek tekrar. 

Halim SADIKU. kuvendarit nga PDK se emerohet zavendkryesusit per komunitete te kuvendite te 

komunes se Mamuhses. 

4.Themelimi dhe Miratimi i Komitetit për Komunitete      

                                                                                

                           

08 PO 

       00 JO 

       03 ABSTENIM 
 

 5.Të ndryshme. 

 

 

Asistenti i kryesusit  Kryesuesi i  Kuvendit 

 MEHMET MAZREK  NECMEDIN MORINA 

 

  

  

          

 

 


